事  務  連  絡

令和６年４月２６日

各都道府県バス協会 専務理事  殿

公益社団法人日本バス協会

理事長 石 指 雅 啓

2025（令和７）年度卒業・修了予定者等の就職・採用活動に関する

要請等について（周知依頼）

 平素より当協会の活動に格別なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記について内閣官房内閣審議官ほか関係省庁局長等（文部科学省高等教

育局長、厚生労働省人材開発統括官、経済産業省経済産業政策局長）連名の別添「2025

（令和７）年度卒業・修了予定者等の就職・採用活動に関する要請等について」に

より周知依頼がありました。

都道府県バス協会におかれましては、傘下会員事業者への周知をお願いいたしま

す。

担当：企画・労務部 田知花

電話：０３－３２１６－４０１５